
 

 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 Бюджетного 

кодексу України, рішення Одеської обласної ради від 21 грудня 2017 року       

№649-VІІ «Про обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та 

доповненнями та протоколу засідання постійної комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У  абзаці 1 пункту 1 цифри  «122 347 543, 91», «112 789 394, 91»,  

«9 558 149»  замінити відповідно на цифри  «125 586 872, 91», «113 174 394, 91», 

«12 412 478»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «144 291 177,91», «105 565 843»,            

«38 725 334, 91»; замінити відповідно на цифри «147 530 506, 91», «106 909 534», 

«40 620 972,91»; 

1.3. У пункті 2 цифри «144 291 177,91», «105 565 843», «38 725 334, 91»; 

замінити відповідно на цифри «147 530 506, 91», «106 909 534», «40 620 972,91»; 

1.4. У пункті 8 цифри «53 868 548» замінити на цифри «56 535 005». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

6 264 860, 91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі  

6 946 535 гривень, з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  13 211 395, 91 гривень.   

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі                    

28 208 494, 91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом 

покриття якого визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у 

сумі 14 997 099 гривень, та кошти що передаються з загального фонду в сумі 

13 211 395, 91  гривень в бюджет розвитку. 

 

4. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5-9 

додаються). 



 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 731-39/VII  від 21 грудня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 21 грудня 2018 року № 731-39/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і фінансів  

внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

 

Відповідно до рішення  Одеської обласної  від 21 грудня 2017року № 649-VII 

«Про  обласний   бюджет  Одеської  обласні на 2018 рік» (зі змінами та 

доповненнями) зменшити  доходну частину загального фонду бюджету на суму           

62 700 грн за кодом 41051200 «Субвенція  з  обласного  бюджету  на  надання  

державної  підтримки особам з особливими  освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» та  збільшити по  коду 41053900  

«Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму  385 000 грн, по коду 41051000 

«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 62 700 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну частину 

спеціального фонду на суму 18 086 грн, в тому числі: 

 За кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 17 

258 грн; 

 За кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» на суму  828 грн.  

 Відповідно до рішення  Одеської обласної  ради від 21 грудня 2017року № 649-

VII «Про  обласний   бюджет  Одеської  обласні та 2018рік» (зі змінами та 

доповненнями),   зменшити доходну частину спеціального фонду бюджету по коду 

41053400 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів» 

на суму  300 000грн та збільшити по коду 41052600 «Субвенція з місцевого 

бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» на суму 3 136 243 грн. 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

      За  рахунок  коштів   іншої  субвенції  з  обласного  бюджету  збільшити 

кошторисні призначення  на суму  385 000 грн, в тому числі: 

за напрямком  «Інші заходи в галузі культури та мистецтва» на суму 85 000 

грн; 

за напрямком «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» на суму 235 702 грн (поточний ремонт даху 



двоповерхової будівлі в Біляївському ДНЗ КТ я/с №1 «Веселка» (усунення наслідків 

стихійного лиха)); 

за напрямком «Надання дошкільної освіти» на суму 64 298 грн (поточний 

ремонт водопроводу по проспекту Незалежності м.Біляївка Одеської області). 

   

    За рахунок коштів  Субвенції з обласного бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету зменшити видаткову частину 

загального фонду бюджету на суму 62 700 грн  за напрямком «Надання загальної 

середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами».  

             В зв’язку з закінченням бюджетного року та враховуючи подання головних 

розпорядників бюджетних коштів здійснити коригування кошторисних  

призначень,  а  саме: 

  за напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами» збільшити обсяг бюджетних призначень на суму 335 243 

грн; 

 за напрямком «Керівництво та управління  у  відповідній сфері  у  

містах(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад» 

збільшити призначення на суму 159 грн; 

 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» зменшити видатки 

на суму 5 170 грн; 

 за напрямком «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу»  зменшити призначення  на суму 4 830 грн; 

 за напрямком  «Інші заходи в галузі культури та мистецтва» 

збільшити видатки на суму 10 000 грн; 

 за напрямком «Інші діяльність у сфері державного управління» 

зменшити видатки на суму 10 700 грн; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити кошторисні 

призначення на суму 24 982 грн; 

 за напрямком «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» зменшити видатки на суму 5 384 

грн. 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» збільшити на суму 221 213 грн.; 

 за напрямком «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити на 

суму 455 878 грн; 

             Зменшити обсяг коштів, що передається до спеціального фонду бюджету 

(бюджет розвитку) на суму 85 600 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

  

    За рахунок фактичних надходжень до бюджету збільшити видаткову 

частину спеціального фонду бюджету на суму 18 086 грн, в тому числі за 

напрямками: 

 Проведення експертної грошової оцінки землі (за рахунок авансових 

внесків) – 828грн; 



 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних ДЮСШ – 

500 грн; 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» - 16 758 грн. 

     За  рахунок коштів Субвенції з обласного бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції, що 

передається з загального фонду бюджету, збільшити видаткову частину 

спеціального  фонду бюджету на суму 62 700 грн за напрямком «Надання загальної 

середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами». 

 За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів зменшити кошторисні призначення спеціального фонду  

на суму 300 000грн  за напрямком «Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів». 

За рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету передбачити кошторисні призначення за напрямком «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» обсягом 3 136 243 грн. 

Зменшити видатки за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду бюджету та здійснити коригування видаткової частину спеціального 

фонду, в тому числі: 

 за напрямком «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа» 

зменшити видатки на суму  159 000 грн; 

 за напрямком «Керівництво та управління  у  відповідній сфері  у  

містах(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад» 

збільшити на суму 10 700 грн; 

 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» збільшити 

кошторисні призначення на суму 25 000 грн; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» зменшити кошторисні призначення на суму 

898 091 грн. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

    

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 
 

 



               грн

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості -210,000.00 -210,000.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -210,000.00 -210,000.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку у вигляді заробітної плати

-210,000.00 -210,000.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  210,000.00 210,000.00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну
територію України підакцизних товарів
(продукції) 

-30,000.00 -30,000.00

14031900 Пальне -30,000.00 -30,000.00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами
господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів

240,000.00 240,000.00

20000000 Неподаткові надходження 17,258.00 17,258.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -30,000.00 -30,000.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -30,000.00 -30,000.00

22090000 Державне мито  30,000.00 30,000.00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем
розгляду та оформлення документів, у тому числі
за оформлення документів на спадщину і
дарування  

30,000.00 30,000.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 17,258.00 17,258.00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних
установ  17,258.00 17,258.00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 17,258.00 17,258.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  828.00 828.00 828.00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних
активів 828.00 828.00 828.00

33010000 Кошти від продажу землі  828.00 828.00 828.00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться
на території Автономної Республіки Крим

828.00 828.00 828.00

Всього доходів (без урахування офіційних
трансфертів) 18,086.00 18,086.00 828.00

40000000 Офіційні трансферти 3,221,243.00 385,000.00 2,836,243.00 -300,000.00
41000000 Від органів державного управління 3,221,243.00 385,000.00 2,836,243.00 -300,000.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим
місцевим бюджетам 3,221,243.00 385,000.00 2,836,243.00 -300,000.00

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

1



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення
переданих видатків у сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції

62,700.00 62,700.00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання
державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної
субвенції з державного бюджету

-62,700.00 -62,700.00

41053500

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту
і утримання автомобільних доріг загального
користування місцевого значення, вулиць і доріг
комунальної власності у населених пунктах

3,136,243.00

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання
інвестиційних проектів -300,000.00 -300,000.00 -300,000.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 385,000.00 385,000.00
Всього доходів 3,239,329.00 385,000.00 2,854,329.00 -299,172.00

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко

2



грн

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів

0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

208100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

208200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

600000 Фінансування за активними операціями 0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

602100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

602200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

0 958,691.00 -958,691.00 -958,691.00

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до   рішення  Біляївської  міської  ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
громади  на  2018рік (зміни)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

1



грн

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 74,300.00 74,300.00 -23,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 99,300.00

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 74,300.00 74,300.00 -23,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 99,300.00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

-5,170.0 -5,170.0 -10,000.0 25,000.0 25,000.0 25,000.0 25,000.00 19,830.00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -10,700.0 -10,700.0 -10,700.00

0214060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів -4,830.0 -4,830.0 -13,000.0 -4,830.00

0214080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 95,000.0 95,000.0 95,000.00

0214082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 95,000.0 95,000.0 95,000.00
у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку культури та туризму в
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020роки 95,000.0 95,000.0 95,000.00

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 96,300.0 96,300.0 -67,800.0 -10,457.0 -79,042.0 1,460.0 -80,502.0 -96,300.0 -96,300.00 17,258.00

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 96,300.0 96,300.0 -67,800.0 -10,457.0 -79,042.0 1,460.0 -80,502.0 -96,300.0 -96,300.00 17,258.00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

159.0 159.0 159.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19,982.0 19,982.0 8,515.0 1,268.0 19,982.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

81,543.0 81,543.0 -76,315.0 -7,303.0 79,458.0 960.0 78,498.0 62,700.0 62,700.00 161,001.00

у т.ч. за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

-62,700.0 -62,700.0 -62,700.0 -62,700.00

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

62,700.0 62,700.0 62,700.0 62,700.00 62,700.00

місцевого бюджету 144,243.0 144,243.0 -13,615.0 -7,303.0 16,758.0 960.0 15,798.0 161,001.00
у т.ч. місцеві програми:
"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки 4,590.0 4,590.0 4,590.00

0613240 3240 Інші заклади та заходи 

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення

у т.ч. місцеві програми:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

бюджет розвитку

"Молодь і сім'я у  Біляївській  об'єднаній  
територіальній громаді"  на 2018-2020 роки 13,440.0 13,440.0 13,440.00

 "Підтримка"  на 2018 -2020роки" -7,440.0 -7,440.0 -7,440.00

 "Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -6,000.0 -6,000.0 -6,000.00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -5,384.0 -5,384.0 -4,422.0 500.0 500.0 -4,884.00

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл -5,384.0 -5,384.0 -4,422.0 500.0 500.0 -4,884.00

0616080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм -159,000.0 -159,000.0 -159,000.0 -159,000.00 -159,000.00

0616082 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, придбання 
житла  та приміщень для розвитку  сімейних  та 
інших форм  виховання, наближених  до сімейних, 
та забезпечення житлом  дітей-сиріт, осіб з їх 
числа 

-159,000.0 -159,000.0 -159,000.0 -159,000.0 -159,000.00

у т.ч. місцеві програми:

 "Підтримка" на 2018 -2020роки" -159,000.0 -159,000.0 -159,000.0 -159,000.00 -159,000.00

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-
комунального  господарства  Біляївської міської 

ради
677,091.0 677,091.0 -12,915.0 677,091.00

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-
комунального  господарства  Біляївської міської 

ради
677,091.0 677,091.0 -12,915.0 677,091.00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

-12,915.0

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства 221,213.0 221,213.0 221,213.00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 221,213.0 221,213.0 221,213.00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 455,878.0 455,878.0 455,878.00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

455,878.0 455,878.0 455,878.00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

442,417.0 442,417.0 442,417.00

1600000 Управління  містобудування, землевпорядкування  
 та  комунального майна Біляївської міської ради 496,000.0 496,000.0 -15,300.0 1,949,680.0 1,949,680.0 -1,186,563.0 -887,391.00 2,445,680.00

1610000 Управління  містобудування, землевпорядкування  
 та  комунального майна Біляївської міської ради 496,000.0 496,000.0 -15,300.0 1,949,680.0 1,949,680.0 -1,186,563.0 -887,391.0 2,445,680.0

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

-15,300.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.00 10,700.00

1611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 64,298.0 64,298.0 64,298.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

64,298.0 64,298.0 64,298.00

1611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

196,000.0 196,000.0 196,000.00

2



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

бюджет розвитку

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

196,000.0 196,000.0 196,000.00

1617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів -300,000.0 -300,000.0 -300,000.0 -300,000.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

-300,000.0 -300,000.0 -300,000.0 -300,000.00

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій -898,091.0 -898,091.0 -898,091.0 -898,091.00 -898,091.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

-898,091.0 -898,091.0 -898,091.0 -898,091.0 -898,091.00

1617460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 3,136,243.0 3,136,243.0 3,136,243.0

1617463 7463 0456
Утримання  та  розвиток  автомобільних доріг  та  
дорожньої  інфраструктури  за  рахунок 
трансфертів  з  інших  місцевих  бюджетів

3,136,243.0 3,136,243.0 3,136,243.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 
роки

3,136,243.0 3,136,243.0 3,136,243.00

1617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 828.0 828.0 828.0 828.00

1618110 8110 0320 Заходи із  запобігання  та  ліквідації  надзвичайних 
ситуацій та наслідків  стихійного  лиха 235,702.0 235,702.0 235,702.00

Всього 1,343,691.00 1,343,691.00 -96,015.00 -33,457.00 1,895,638.00 1,460.00 1,894,178.00 -1,257,863.00 -958,691.00 3,239,329.00

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

3



 загальний фонд спеціальний фонд

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет 62,700.00 62,700.00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет -62,700.0 -62,700.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету Обласний бюджет 385,000.0 385,000.00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах за рахунок відповідної субвенції

Обласний бюджет 3,136,243.0 3,136,243.00

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів Обласний бюджет -300,000.0 -300,000.00

385,000.00 2,836,243.0 3,221,243.00

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Додаток № 5
до    рішення  Біляївської  міської  ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 
громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни)

Код Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що 
передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом:

Всього:



грн

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ 

 /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
Одеської області

0.0 25,000.00

0210000
Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
Одеської області

0.0 25,000.00

0210150 0150 0111 Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, 

Придбання фотоапарату

25,000.00

0.0 25,000.00

0600000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 
Біляївської  міської ради

0.0 Х Х -96,300.00

0610000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 
Біляївської  міської ради

0.0 Х Х -96,300.00

0611020 1020 0921

Надання  загальної  
середньої  освіти 
загальноосвітніми  
навчальними  закладами (в 
т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом, при 
школі),  спеціалізованими 
школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Придбання  ноутбуків для дітей з 
особливими потребами

62,700.00

0.0 х х 62,700.00

0616083 6083 0610

Проектні, будівельно-
ремонтні  роботи, 
придбання житла  та 
приміщень для розвитку  
сімейних  та інших форм  
виховання, наближених  до 
сімейних, та забезпечення 
житлом  дітей-сиріт, осіб з 
їх числа 

Придбання  житла для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених  батьківського піклування, 
осіб  та молоді з їх числа

-159,000.00

0.0 Х Х -159,000.00

1600000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради
-300,000.0 Х Х -1,186,563.00

1610000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

-300,000.0 Х Х -1,186,563.00

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, 
селах, об’єднаних 
територіальних громадах

Придбання фотоапарату

10,700.00

0.0 Х Х 10,700.00

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних 
проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів

Реконструкція Біляївської ЗОШ № 2 І-ІІІ 
ступенів-прибудова приміщень актової 
зали та учбових  класів за адресою: І 
провулок Шевченко, 18 в м.Біляївка, 
Одеської обл. 

190,500.0 190,500.00

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації по об'єкту  "Реконструкція 
Біляївської ЗОШ № 3 І-ІІІ ступенів-
прибудова  за адресою: вул. Садова, 13 в 
м.Біляївка, Одеської обл." 

-490,500.0 -490,500.00

-300,000.0 Х Х -300,000.00

1617370 7370 0490

Реалізація інших заходів 
щодо соціально-
економічного розвитку 
територій

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
із влаштуванням  тротуару  по вулиці 
Костіна (від вул. Леніна до вул. 
Придністровська)  в м. Біляївка  Одеської 
обл.

-898,091.00

0.00 Х Х -898,091.00

1617650 7650 0490
Проведення експертної 
грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Виготовлення грошової оцінки землі за 
рахунок авансових внесків за адресою вул. 
Отамана Головатого, 131 828.00

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни)

Всього по  0150

Всього по  7370

Всього по  1020

Всього по  0160

Всього по  6083

Всього по  7368

1



Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ 

 /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0.00 Х Х 828.00

Всього -300,000.00 Х Х -1,257,863.00

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  7650

2



грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області 95,000.0 0.0 95,000.0

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області

95,000.0 0.0 95,000.0

0214082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку  культури  та  туризму  в 
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020 роки

95,000.0 95,000.0

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

4,590.0 -159,000.0 -154,410.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

4,590.0 -159,000.0 -154,410.0

0611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

4,590.0 4,590.0

-6,000.0 -6,000.0

"Молодь і сім'я у  Біляївській  об'єднаній  
територіальній громаді"  на 2018-2020 роки

13,440.0 13,440.0

-7,440.0 -7,440.0

0616083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для 
розвитку  сімейних  та інших форм  
виховання, наближених  до сімейних, та 
забезпечення житлом  дітей-сиріт, осіб з їх 
числа 

-159,000.0 -159,000.0

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

442,417.0 0.0 442,417.0

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

442,417.0 0.0 442,417.0

1217461 7461 0456 Утримання  та  розвиток  автомобільних 
доріг  та  дорожньої  інфрастрктури

442,417.0 442,417.0

3242 1090

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки

0613242 Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Підтримка" на 2018-2020 роки

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни)



1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

260,298.0 1,938,152.0 2,198,450.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

260,298.0 1,938,152.0 2,198,450.0

1611010 1010 0910 Дошкільна освіта 64,298.0 64,298.0

1611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

196,000.0 196,000.0

1617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

-300,000.0 -300,000.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-898,091.00 -898,091.0

1617461 7463 0456
доріг  та  дорожньої  інфраструктури  за  
рахунок трансфертів  з  інших  місцевих  
бюджетів

3,136,243.0 3,136,243.0

Всього 802,305.0 1,779,152.0 2,581,457.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко



грн

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

0100 Державне управління -15,711.0 -15,711.0 -28,215.0 -10,000.0 35,700.00 35,700.00 35,700.00 35,700.00 19,989.00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-5,170.0 -5,170.0 -10,000.0 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 19,830.00

0160 01111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах

159.0 159.0 -28,215.0 10,700.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 10,859.00

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

-10,700.0 -10,700.0 -10,700.00

1000 Освіта 361,823.0 361,823.0 -67,800.0 -6,035.0 79,458.00 960.00 78,498.00 62,700.00 62,700.00 441,281.00

1010 0910 Надання дошкільної освіти 84,280.0 84,280.0 8,515.0 1,268.0 84,280.00

1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

277,543.0 277,543.0 -76,315.0 -7,303.0 79,458.0 960.0 78,498.0 62,700.0 62,700.0 357,001.00

у т.ч. за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

-62,700.0 -62,700.0 -62,700.0 -62,700.00

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

62,700.00 62,700.00 62,700.00 62,700.00 62,700.00

місцевого бюджету 340,243.0 340,243.0 -13,615.0 -7,303.0 16,758.00 960.00 15,798.00 357,001.00
4000 Культура і мистецтво 90,170.0 90,170.0 -13,000.0 90,170.00

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

-4,830.0 -4,830.0 -13,000.0 -4,830.00

4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

95,000.0 95,000.0 95,000.00

4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та 
мистецтва

95,000.0 95,000.0 95,000.00

5000 Фізична культура і спорт -5,384.0 -5,384.0 -4,422.0 500.00 500.00 -4,884.00

5030 Розвиток дятячо-юнацького та резервного 
спорту

-5,384.0 -5,384.0 -4,422.0 500.00 500.00 -4,884.00

5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

-5,384.0 -5,384.0 -4,422.0 500.00 500.00 -4,884.00

Додаток № 8
до   рішення Біляївської міської ради

від  21.12.2018р. № 731-39/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

1



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

6000 Житлово-комунальне господарство 221,213.0 221,213.0 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 62,213.00

6010 Утримання та ефективна експлуатація 
об’єктів житлово-комунального господарства

221,213.0 221,213.0 221,213.00

6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

221,213.0 221,213.0 221,213.00

6080 Реалізація державних та місцевих житлових 
програм 

-159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00

6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для 
розвитку  сімейних  та інших форм  
виховання, наближених  до сімейних, та 
забезпечення житлом  дітей-сиріт, осіб з 
їх числа 

-159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00 -159,000.00

7300 Будівництво та регіональний розвиток -1,198,091.00 -1,198,091.00 -1,198,091.00 -898,091.00 -1,198,091.00

7360 Виконання інвестиційних проектів -300,000.00 -300,000.00 -300,000.00 -300,000.00

7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

-300,000.00 -300,000.00 -300,000.00 -300,000.00

7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-898,091.00 -898,091.00 -898,091.00 -898,091.00 -898,091.00

7400 Транспорт та транспортна  
інфраструктура, дорожнє господарство

455,878.0 455,878.0 3,136,243.00 3,136,243.00 3,592,121.00

7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури

455,878.0 455,878.0 3,136,243.00 3,136,243.00 3,592,121.00

7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

455,878.0 455,878.0 455,878.00

7463 0456

Утримання  та  розвиток  автомобільних 
доріг  та  дорожньої  інфраструктури  за  
рахунок трансфертів  з  інших  місцевих  
бюджетів

3,136,243.00 3,136,243.00 3,136,243.00

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

828.00 828.00 828.00 828.00

7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

828.00 828.00 828.00 828.00

8100
Захист  населення  і територій від 
надзвичайних ситуацій  техногенного  та 
природного  характеру

235,702.0 235,702.0 235,702.00

8110 0320
Заходи із  запобігання  та  ліквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків  
стихійного  лиха

235,702.0 235,702.0 235,702.00

Всього 1,343,691.0 1,343,691.0 -96,015.0 -33,457.0 1,895,638.00 1,460.00 1,894,178.00 -1,257,863.00 -958,691.00 3,239,329.00

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

2



Підрозділ , ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці виміру Натуральні 
показники

Ціна, за 
одиницю Сума, грн

1 2 3 4 5 6 (4*5)
Виконавчий комітет 2274 тис.м.куб. -0.88 11427.15 -10,000.00

0210150

2272 (вода) м.куб. 39 14.45
2272 (каналізація) м.куб. 30 15.19

2273 квт.год. 1143 2.541 2,905.00
2274 тис. м.куб. -0.23 11427.15 -2,656.00

0611010

2272 (вода) м.куб. -46 14.45

2272 (каналізація) м.куб. -27 12.97

2273 квт.год. 976 2.541 2,479.00

2274 тис. м.куб. -0.77 11427.15 -8,763.00

0611020

2274 тис.м.куб. -1.14 11427.15 -13,000.00

0214060

2272 (вода) м.куб. -243 14.45
2272 (каналізація) м.куб. -20 19.62

2273 м.куб. 190 2.541 483.00
2275 тонн -0.32 3117.4 -1,000.00

0615031

Всього: -33,457.00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

Розвиток дятячо-юнацького та 
резервного спорту

-3,905.00

Надання дошкільної освіти

Додаток № 9
до    рішення   Біляївської  міської   ради

від  21.12.2018р.  №  731-39/VII

Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 
колегіумами)

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
    по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни)

1,019.00

-1,019.00


